№ 11 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Писаревского 
сельского поселения от 30.04.2014 г. № 34».
Начальный размер годовой арендной платы: 4493,81 (Четыре тысячи четыреста девяносто три) рубля 81 копейка/год.
Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной платы в сумме 134,81 (Сто тридцать четыре) рубля 81 копейка.
Размер задатка: 100 % от начального размера годовой арендной платы в сумме 4493,81 (Четыре тысячи четыреста девяносто три) 
рубля 81 копейка.
Для участия в торгах претендент представляет организатору торгов (лично или через своего представителя) в установленный в 
извещении о проведении аукциона срок следующие документы:
1) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с указанием банковских реквизитов